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NA KACACIU A HUSACIU NOTU
S PRICHUTOU LESA NA TANIERI

PREDJEDLA

Cviklovy tatarak s orechami, cottage syrom s Cerstvou pazitkou

a ryzovo-krevetovymi chipsami
12,7,8,10/

Domaca kacacia tlacenka s kuriatkami, marinovanou cibulkou, kaviarom

z horCicného semienka a Cerstvym pecivom
/1,6,10/

POLIEVKA

Krém z lesnych hub s poSirovanym vajickom, smrekovym olejom

a Cerstvym bryndzovym podpecnikom
1,37/

HLAVNE JEDLA

Konfitované husacie stehno s visiovo-vinovou oméackou, grilovanou variaciou
sous-vide bielej&cervenej kapusty a domacou opecenou karlovarskou knedlou

1,371
Restované kuriatka so smotanovou-paprikovou omackou,

domacou parenou buchtou, smrekovym olejom a kapustovym prachom
N7/

DEZERT

Makove osie hniezdo s marinovanymi viSiami a zmrzlinou zo slivkového lekvaru

8,20 €

10,70 €

7,00 €

27,90 €

15,90 €

6,80 €



